
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Трефиловская начальная общеобразовательная школа»  

Ракитянского района Белгородской области 
 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 от «29» января 2021 года       № 21 
 

 

Об утверждении плана по устранению 

выявленных недостатков по результатам 

20 этапа независимой оценки проведении 

проверки общеобразовательного 

учреждения 
 

 

В целях повышения результативности независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МОУ «Трефиловская начальная 

общеобразовательная школа» и устранения выявленных недостатков по итогам 20 

этапа  
 

приказываю: 
 

1. Разработать   плана по устранению недостатков, выявленных в ходе 

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг по итогам 20 

этапа в 2021  году.  

2. Утвердить: 

2.1.   плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий оказания услуг (приложение 1). 

3.  Разместить на сайте план по устранению недостатков, выявленных в 

ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг, назначить 

ответственным за размещение информации о ходе реализации плана, учителя 

Воропаеву А.Н. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                   Н.А. Спиридонова 
 


